
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2001

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

M M * *
WESTREHEM WESTREHEM - Mairie  7:11  8:00

LIGNY-LES-AIRE LIGNY-LES-AIRE - Chapelle  7:14  8:03

LIGNY-LES-AIRE - Mairie  7:16  8:05

AUCHY-AU-BOIS AUCHY-AU-BOIS - Place  7:22  8:11

AUCHY-AU-BOIS - Cauchiette  7:26  8:15

AUCHY-AU-BOIS - Brunehaut  7:28  8:17

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Les 4 Chemins  7:39  8:29

SAINT-HILAIRE-COTTES - Rue Principale  7:42  8:32

SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie  7:44  8:34

NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Collège Chochoy  7:35  7:48  8:24  8:38

Périodes scolaires

M M
NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Collège Chochoy 12:05 12:06

AUCHY-AU-BOIS AUCHY-AU-BOIS - Place 12:13

AUCHY-AU-BOIS - Cauchiette 12:16

AUCHY-AU-BOIS - Brunehaut 12:21

LIGNY-LES-AIRE LIGNY-LES-AIRE - Mairie 12:26

LIGNY-LES-AIRE - Chapelle 12:28

WESTREHEM WESTREHEM - Mairie 12:30

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie 12:09

SAINT-HILAIRE-COTTES - Rue Principale 12:11

SAINT-HILAIRE-COTTES - Les 4 Chemins 12:14

ESTREE-BLANCHE ESTREE-BLANCHE - Transvaal 12:24

ESTREE-BLANCHE - Brunehaut 12:25

ESTREE-BLANCHE - Eglise 12:27

Périodes scolaires

 2001
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

Légendes  




